
Svěží vzduch v kuchyni, jednoduše a v tichosti
Ventilátor odsavače 700 Breeze osvěží vzduch vaší kuchyně – po vaření 
efektivně odstraní přetrvávající pachy. Užívejte si jídla, relaxujte a bavte se, 
aniž by vás rušil zvuk odsavače.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Komínový, šířka 90 cm
• Počet rychlostí: 3+Intensive; Breeze function
• Hlučnost: min./max.:  0 / 0 dB(A)
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Osvětlení: LED proužek, 1x
• Typ a číslo tukového filtru : Černá hliníková síťka, 3 
• Rozměry V x Š x H (mm): 678 x 898 x 454

Kvalitní tukový filtr
Spolehlivá filtrace tuku. Snadno se používá a nabízí 
možnost čištění ručně nebo v myčce – aby vaše 
kuchyně byla svěží a odsavač par fungoval co nejlépe.

Hob2Hood®. Dokonalý partner při vaření
Funkce Hob2Hood® po zapnutí varné desky 
automaticky zapne osvětlení na digestoři. Při přípravě 
jídla se rychlost ventilátoru přizpůsobuje nastavení 
teploty na varné desce, čímž efektivně odstraňuje 
pachy při vaření. 

Osvěžte v tichosti vzduch pomocí funkce Breeze 
Jakmile dokončíte přípravu jídla, stiskněte tlačítko 
Breeze, a stupeň odsávání se omezí na velmi tiché 
minimum, při kterém bude pracovat 60 minut. Díky 
tomu si můžete vychutnat jídlo v klidu, zatímco vzduch 
ve vaší kuchyni se v tichosti osvěží.

Vařte s jasným osvětlením Pure Illumination
Pure Illumination přináší intenzivní a odolné osvětlení, 
abyste při vaření měli o všem přehled. Naše 
energeticky úsporné LED osvětlení osvítí celou varnou 
plochu, takže při přípravě jídel uvidíte každičký detail.

ExtractionTech Pro. Maximální výkon při odsávání
Dopřejte si kuchyň bez pachů s odsavačem par 
ExtractionTech Pro. Je vybaven naším nejvýkonnějším 
motorem s možností nastavení intenzivní rychlosti. 
Účinně odsává pachy vznikající při vaření, a zajišťuje 
tak v kuchyni svěží prostředí. 

Odsavač par komínový série 700 Hob2Hood

LFT819K

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2d0c05c0-48fb-4151-b22e-3ea70da19853/E4RM3Q/240806SEVZ/WS_ZOD/240806SEVZ.jpg


Barva Černá
Stupně výkonu 3+Intensive; Breeze function

Ovládání Dotykové na skle, Bílé nebo červené 
světlo

Osvětlení LED proužek
Třída energetické účinnosti A
Výkon, min/max/intenzivní (m3/h) -/-/-
Hlučnost, min/max/intenzivní dB(A) -/-/-
Třída účinnosti tukové filtrace C
Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 65

Roční spotřeba  energie (kW/rok) 62.5
Obecná velikost (cm) 90
Recirkulace Ano
Externí vývod Ano
Počet světel 1
Spojení Hob2Hood Ano
Třída účinnosti dynamiky tekutin A
Třída účinnosti osvětlení A
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 0
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 0
Výkon při recirkulaci (m3/h) 0

Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 0

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 0

Kód produktu (PNC) 942 022 829
EAN kód produktu 7333394074429
Hmotnost (kg) 15.4
Hmotnost včetně obalu (kg) 21.1
Rozměry VxŠxH (mm) 1180x898x454
Instalace Komínový
Počet tukových filtrů 3

Technická specifikace

Odsavač par komínový série 700 Hob2Hood

LFT819K

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0b0bdcc6-a80f-44d4-a4a5-4058e1e640a6/E4RM3Q/2406104ARD/PN/2406104ARD.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ba25d252-f449-4c6a-a56f-eddf2f3ad28f/E4RM3Q/2411207HIW/PDF/2411207HIW.pdf

